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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02.04.2017 - 12.38 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 4:25.64 Nejla KARIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-10 5:07.46 Sara KREMENOVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 12 4:50.68 Nikolina TUBIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 4:30.08 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-16 4:25.64 Nejla KARIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 4:18.93  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 4:27.67  /  SP Budapest 2017 (A) : 4:10.57  /
SP Budapest 2017 (B) : 4:19.34

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Katarina ĆURLIK 14 22.april, BL 4:42.49 600 A
100m: 1:08.40 1:08.40 200m: 2:20.92 1:12.52 300m: 3:33.15 1:12.23 400m: 4:42.49 1:09.34

2. Nejla KARIĆ 16 GKVS SA, SA 4:43.48 594 A
100m: 1:07.68 1:07.68 200m: 2:19.94 1:12.26 300m: 3:32.52 1:12.58 400m: 4:43.48 1:10.96

3. Nikolina KOPANJA 19 22.april, BL 4:45.55 581 A
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:20.03 1:12.32 300m: 3:33.07 1:13.04 400m: 4:45.55 1:12.48

4. Anastasija TOPIĆ 16 22.april, BL 4:48.30 565 A
100m: 1:08.48 1:08.48 200m: 2:21.84 1:13.36 300m: 3:36.62 1:14.78 400m: 4:48.30 1:11.68

5. Alina AHMEDBEGOVIĆ 19 GKVS SA, SA 4:49.62 557 A
100m: 1:08.57 1:08.57 200m: 2:22.20 1:13.63 300m: 3:36.60 1:14.40 400m: 4:49.62 1:13.02

6. Anđela ANTUNOVIĆ 15 Jadran, HN 4:52.08 543 A
100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:23.69 1:14.72 300m: 3:39.50 1:15.81 400m: 4:52.08 1:12.58

7. Iman FELAH 15 Sharks, SA 4:57.05 516 A
100m: 1:10.03 1:10.03 200m: 2:25.74 1:15.71 300m: 3:42.85 1:17.11 400m: 4:57.05 1:14.20

8. Başak KARSLIOGLU 17 Kinaliada, IS 5:00.51 499 A
100m: 1:11.35 1:11.35 200m: 2:27.88 1:16.53 300m: 3:44.92 1:17.04 400m: 5:00.51 1:15.59

9. Iman HADŽIĆ 14 GKVS SA, SA 5:12.37 444 A
100m: 1:12.92 1:12.92 200m: 2:32.22 1:19.30 300m: 3:53.39 1:21.17 400m: 5:12.37 1:18.98

10. Mila GURUN 17 Kinaliada, IS 5:13.52 439 R
100m: 1:16.67 1:16.67 200m: 2:36.67 1:20.00 300m: 3:55.25 1:18.58 400m: 5:13.52 1:18.27

11. Teodora STANKOVIĆ 12 Orka, MO 5:17.26 424 A
100m: 1:13.55 1:13.55 200m: 2:33.15 1:19.60 300m: 3:56.54 1:23.39 400m: 5:17.26 1:20.72

12. Nejira HRBAT 13 Bosna, SA 5:20.13 412 A
100m: 1:14.92 1:14.92 200m: 2:37.90 1:22.98 300m: 4:00.31 1:22.41 400m: 5:20.13 1:19.82

13. Dılara BAHADUR 17 Kinaliada, IS 5:26.06 390
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:33.75 1:21.03 300m: 3:57.65 1:23.90 400m: 5:26.06 1:28.41

14. Lajla IMAMOVIĆ 12 Sharks, SA 5:30.30 375 R
100m: 1:19.87 1:19.87 200m: 2:45.61 1:25.74 300m: 4:10.92 1:25.31 400m: 5:30.30 1:19.38

15. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 5:30.73 374 R
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:39.47 1:23.71 300m: 4:06.64 1:27.17 400m: 5:30.73 1:24.09

16. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 5:32.48 368 R
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:43.03 1:25.00 300m: 4:08.16 1:25.13 400m: 5:32.48 1:24.32
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Jovana JOVANČIĆ 12 GKVS SA, SA 5:39.47 346 R
100m: 1:19.18 1:19.18 200m: 2:47.32 1:28.14 300m: 4:15.56 1:28.24 400m: 5:39.47 1:23.91

18. Nika VRLJIĆ 12 Orka, MO 5:41.59 339
100m: 1:24.03 1:24.03 200m: 2:52.36 1:28.33 300m: 4:20.67 1:28.31 400m: 5:41.59 1:20.92

19. Aiša HUREMOVIĆ 11 GKVS SA, SA 5:43.60 333
100m: 1:23.98 1:23.98 200m: 2:53.51 1:29.53 300m: 4:20.16 1:26.65 400m: 5:43.60 1:23.44

20. Lana PUDAR 11 Orka, MO 5:44.26 331
100m: 1:23.40 1:23.40 200m: 2:51.60 1:28.20 300m: 4:20.72 1:29.12 400m: 5:44.26 1:23.54

21. Džejna HADROVIĆ 11 Sport Time, SA 5:51.68 311
100m: 1:22.44 1:22.44 200m: 2:51.49 1:29.05 300m: 4:22.63 1:31.14 400m: 5:51.68 1:29.05

22. Lucija JAKOVLJEVIĆ 10 Orka, MO 7:13.89 165
100m: 1:46.65 1:46.65 200m: 3:41.44 1:54.79 300m: 5:32.63 1:51.19 400m: 7:13.89 1:41.26

23. Katja KONDŽA 9 Orka, MO 7:37.88 141
100m: 1:48.75 1:48.75 200m: 3:47.22 1:58.47 300m: 5:43.38 1:56.16 400m: 7:37.88 1:54.50

DSQ Klara ŠAF 12 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 2001. / 2002.

1. Nejla KARIĆ 16 GKVS SA, SA 4:43.48 594 A
100m: 1:07.68 1:07.68 200m: 2:19.94 1:12.26 300m: 3:32.52 1:12.58 400m: 4:43.48 1:10.96

2. Anastasija TOPIĆ 16 22.april, BL 4:48.30 565 A
100m: 1:08.48 1:08.48 200m: 2:21.84 1:13.36 300m: 3:36.62 1:14.78 400m: 4:48.30 1:11.68

3. Anđela ANTUNOVIĆ 15 Jadran, HN 4:52.08 543 A
100m: 1:08.97 1:08.97 200m: 2:23.69 1:14.72 300m: 3:39.50 1:15.81 400m: 4:52.08 1:12.58

4. Iman FELAH 15 Sharks, SA 4:57.05 516 A
100m: 1:10.03 1:10.03 200m: 2:25.74 1:15.71 300m: 3:42.85 1:17.11 400m: 4:57.05 1:14.20

C: 2003. / 2004.

1. Katarina ĆURLIK 14 22.april, BL 4:42.49 600 A
100m: 1:08.40 1:08.40 200m: 2:20.92 1:12.52 300m: 3:33.15 1:12.23 400m: 4:42.49 1:09.34

2. Iman HADŽIĆ 14 GKVS SA, SA 5:12.37 444 A
100m: 1:12.92 1:12.92 200m: 2:32.22 1:19.30 300m: 3:53.39 1:21.17 400m: 5:12.37 1:18.98

3. Nejira HRBAT 13 Bosna, SA 5:20.13 412 A
100m: 1:14.92 1:14.92 200m: 2:37.90 1:22.98 300m: 4:00.31 1:22.41 400m: 5:20.13 1:19.82

4. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 5:30.73 374 R
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:39.47 1:23.71 300m: 4:06.64 1:27.17 400m: 5:30.73 1:24.09
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije

D: 2005. / 2006.

1. Teodora STANKOVIĆ 12 Orka, MO 5:17.26 424 A
100m: 1:13.55 1:13.55 200m: 2:33.15 1:19.60 300m: 3:56.54 1:23.39 400m: 5:17.26 1:20.72

2. Lajla IMAMOVIĆ 12 Sharks, SA 5:30.30 375 R
100m: 1:19.87 1:19.87 200m: 2:45.61 1:25.74 300m: 4:10.92 1:25.31 400m: 5:30.30 1:19.38

3. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 5:32.48 368 R
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:43.03 1:25.00 300m: 4:08.16 1:25.13 400m: 5:32.48 1:24.32

4. Jovana JOVANČIĆ 12 GKVS SA, SA 5:39.47 346 R
100m: 1:19.18 1:19.18 200m: 2:47.32 1:28.14 300m: 4:15.56 1:28.24 400m: 5:39.47 1:23.91

5. Nika VRLJIĆ 12 Orka, MO 5:41.59 339
100m: 1:24.03 1:24.03 200m: 2:52.36 1:28.33 300m: 4:20.67 1:28.31 400m: 5:41.59 1:20.92

6. Aiša HUREMOVIĆ 11 GKVS SA, SA 5:43.60 333
100m: 1:23.98 1:23.98 200m: 2:53.51 1:29.53 300m: 4:20.16 1:26.65 400m: 5:43.60 1:23.44

7. Lana PUDAR 11 Orka, MO 5:44.26 331
100m: 1:23.40 1:23.40 200m: 2:51.60 1:28.20 300m: 4:20.72 1:29.12 400m: 5:44.26 1:23.54

8. Džejna HADROVIĆ 11 Sport Time, SA 5:51.68 311
100m: 1:22.44 1:22.44 200m: 2:51.49 1:29.05 300m: 4:22.63 1:31.14 400m: 5:51.68 1:29.05

DSQ Klara ŠAF 12 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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